helghø cum agris, pratis, pascuis, siluis, venacionibus & ceteris eidem curie attinentibus pro viginti marcis puri & examinati argenti nobis iam traditis & deliberatis, conuentui & abbacie de sko obligamus, hac condicione adiecta quod nisi idem debitum infra dominicam letare ierusalem cum viginti marcis adeo boni & examinati argenti soluerimus, extunc predicta curia cum omnibus sibi adiacentibus, conuentuj & abbacie predictis perpetuo iure proprietatis & possessionis attineat. ac si eam puro vendicionis contractu acquisisset. in tantum quod nec nos nec nostri heredes ius aliquod seu vocem habeamus dictam curiam repetendi, aut eam tanquam non venditam calumpniandi, seu eciam quoquis alio modo inpetendi, promittimus autem per presentes contra hunc contractum taliter initum per nos aut heredes nostros in futurum nullatenus venire. saluo nichilominus nobis nostrisque heredibus iure petendi valorem curie in quantum excedit argentum memoratum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. actum & datum apud cracsta anno domini M°, CC°, LXXX°VII. Nonis octobris.

Af sigillet på en under brefvet utklippt remsa, finnes blott ett litet stycke qvar.

949.

1287. d. 4 Nov.

Munsö.

Swen Suneson testamente af fastigheter, penningar och lösören till kyrkor och kloster, samt till sin hustru och syster.

A. 4. 13.

In nomine patris & filij & spiritus sanctj amen. Ego SWENO SUNASUN, corpore sanus, mentisque mee compos, cupiens saluti anime mee salubriter prouidere, de bonis a deo mihi collatis in hunc modum meum condo & ordino testamentum. In primis lego ecclesijs meis parochialibus, markem. s. & Karlungskirkiu, quatuor marchas den. capellanis in eisdem tres marchas. campanarijs in eisdem. dimidiā marcham. Ista inter eos quibus legata sunt, equaliter diuidantur. fratribus predictoribus sicutunie aput quos eligo sepulturam, lego sex solidos terre in villa Rotasetri in ørbohulm, ecclesie Vpsalensi lego quinque oras terre in villa Berbü parrochia markem. conuentui in sko, duas marchas den. fratribus minoribus stochholmis, duas marchas den. fratribus hospitalis sancti johannis de eskilstunum duas marchas den. Item dilecte vxori mee Katerine lego curiam meam in stenastafum cum molendinis que habeo in Rislingabü, & ceteris ecclesijs eidem curie attinentibus. In omnibus vero alijs possessionibus meis mobilibus & immobilibus vbi cumque locorum inuente fuerint, dilectam sororem meam Katerinam heredem constituo, volens ut ipsa ipsiusque heredes in predictis bonis ei succedentes, debita mea omnia & singula integraliter persoluant.